
MONAT® GLOBAL - Lietuvoje

„PERFECT 10“ 
KLUBAS, 2026m.
*DUK gali keistis.

2026  m. gegužės 1 d.

DUK MP PARTNERIAMS LIETUVOJE



LT - „PERFECT 10“ KLUBAS, 2026 M.
DUK MP PARTNERIAMS LIETUVOJE

KL.: KAS YRA „PERFECT 10“ KLUBAS?
ATS.: „Perfect 10“ – tai išskirtinis klubas, kurio nariais galite tapti kiekvienais metais, registruodami naujus 
MP partnerius ir padėdami jiems pasiekti aukštesnius rangus.  

KL.: KOKS YRA „PERFECT 10“ KLUBO NARYSTĖS KVALIFIKACINIS LAIKOTARPIS 2026 M.?
ATS.: Nuo 2026 m. sausio 1 d. iki 2026  gruodžio 31 d. vidurnakčio.

KL.: KAS GALI PRETENDUOTI Į „PERFECT 10“ KLUBO NARYSTĘ 2026 M.?
ATS.: Dalyvauti gali visi MP partneriai JAV, Kanadoje, Meksikoje, Panamoje, Dominikos Respublikoje, 
Jungtinėje Karalystėje, Airijoje, Lenkijoje, Ispanijoje, Lietuvoje, Prancūzijoje, Vokietijoje, Belgijoje, Austrijoje, 
Australijoje ir Naujojoje Zelandijoje. 

KL.: KAIP PATEKTI Į „PERFECT 10“ KLUBĄ 2026 M.?
ATS.: 2026 m. sausio 1 d. – 2026 m. gruodžio 31 d. 00:00 val. turite būti atlikę ABI toliau išvardytas užduotis:

1. Asmeniškai paremti 10 ar daugiau naujų reikalavimus atitinkančių MP partnerių.
2. Padėti vienam ar daugiau iš šių 10 naujųjų MP partnerių pasiekti MMP rangą.

KL.: KOKS ASMUO LAIKOMAS NAUJU REIKALAVIMUS ATITINKANČIU MP PARTNERIU?
ATS.: Naujas reikalavimus atitinkantis MP partneris yra toks, kurį jūs asmeniškai rėmėte laikotarpiu nuo 
2026 m. sausio 1 d. iki gruodžio 31 d. ir kuris užsiregistravo su produktų rinkiniu arba per pirmąsias 30 dienų 
pasiekė 200 PV.  

Kl.: KOKS ASMUO LAIKOMAS ASMENIŠKAI REMIAMU NAUJU MP PARTNERIU, PASIEKUSIU MMP RANGĄ?
ATS.: Bet kuris reikalavimus atitinkantis MP partneris, kurį asmeniškai parėmėte nuo 2026 m. sausio 1 d. arba 
vėliau, kuris pirmą kartą pasiekė MMP rangą iki 2026 m. gruodžio 31 d. vidurnakčio.

Kl.: KOKIAS PRIVILEGIJAS SUTEIKIA NARYSTĖ „PERFECT 10“ KLUBE 2026 M.?
ATS. Privalumai:

•	 900 € kuponas MONAT produktams
•	 Išskirtinės privilegijos renginiuose
•	 Specialus pripažinimas socialinių medijų ir kituose oficialiuose MONAT kanaluose
•	 Išskirtinės dovanos visiems, patekusiems į „Perfect 10“ klubą per pirmuosius 6 metų mėnesius!* 

* Išskirtinės dovanos suteikiamos atsižvelgiant į mėnesį, kuomet įvykdyti kvalifikaciniai reikalavimai, kurie nurodyti DUK.

GEGUŽĖS PASKATA:

NAUJIEJI „Perfect 10“ klubo nariai, prisijungę gegužės mėn., gauna 150 JAV $ kuponą MONAT atributikai.

KL.: IŠ KUR SUŽINOSIU, AR ŠIS KUPONAS MAN PRIKLAUSO? 
ATS.: Visi, kurie uždirbs šią paskatą, po 2026 m. birželio 15 d. gaus el. laišką. 

KL.: KADA GAUSIU KUPONĄ?
ATS.: Skaitmeninius kuponus pradėsime siųsti paskutinę birželio savaitę.

Kl.: KIEK LAIKO GALIOJA MANO NARYSTĖ  „PERFECT 10“ 2026 m. KLUBE?
ATS.: Įvykdę kvalifikacinius „Perfect 10“ klubo 2026 m. reikalavimus, klubo nariais būsite likusius 2026 m. 
mėnesius ir visus 2027-uosius metus.
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Kl.: KĄ TURIU DARYTI, KAD IR PO 2026 M. IŠSAUGOČIAU  „PERFECT 10“ KLUBO NARYSTĘ?
ATS.: Turite kasmet užregistruoti 10 arba daugiau naujų reikalavimus atitinkančių MP partnerių, iš kurių vienas 
pasiektų MMP rangą. Skaičiavimas atsinaujina kiekvienų metų sausio 1 d. 00.00 val.  

Kl.: KAS NUTINKA, JEI VIENAS IŠ MANO NAUJŲ REIKALAVIMUS ATITINKANČIŲ MP PARTNERIŲ ARBA MMP 
RANGĄ PASIEKUSIŲ ASMENŲ PRARANDA PASIEKTĄ RANGĄ ARBA PANAIKINA SAVO PASKYRĄ?  
ATS.: MONAT pasilieka teisę atšaukti „Perfect 10“ klubo narystę, kol vėl bus įvykdytos visos kvalifikacinės 
sąlygos. 

Kl.: AR EGZISTUOJA STEBĖJIMO ĮRANKIS? 
ATS.: Taip, stebėjimo įrankis yra prieinamas jūsų „Back Office“.

Kl.: KAIP ATSIIMTI SAVO 900 € KREDITĄ PRODUKTAMS?
ATS.: Oficialiai tapę klubo nariais (po to, kai kitą mėnesį bus išmokėti komisiniai), gausite el. laišką su 
3 kuponų kodais po 300 €. Kiekvieną kodą galima panaudoti tik vieną kartą. Kodų negalima naudoti 
momentinių išpardavimų metu ir su „Flexships“ užsakymais. 

Kl.: AR UŽSAKYMAMS, PATEIKTIEMS SU KUPONO KODAIS, BUS SKAIČIUOJAMI PV IR CV?
ATS.: Ne, PV ir CV neskaičiuojami už kode nurodytą sumą.
 
Kl.: AR KUPONŲ KODAI GALI BŪTI NAUDOJAMI MOMENTINIŲ IŠPARDAVIMŲ METU ARBA KARTU SU 
KITAIS PASIŪLYMAIS?
ATS.: Ne. Kuponų kodų negalima naudoti per momentinius išpardavimus bei „Hot Tools“ ir mėginiams. Jų 
negalima naudoti kartu su kitais kuponais.

Kl.: AR KUPONŲ KODAMS TAIKOMAS MINIMALIOS IŠLEIDŽIAMOS SUMOS REIKALAVIMAS?
ATS.: Taip. Kad galėtumėte pasinaudoti kupono kodu, reikia išleisti mažiausiai 305 €. 

Kl.: AR KUPONAS TURI GALIOJIMO LAIKĄ?
ATS.: Taip. Visi kuponai nustoja galioti 2027 m. gruodžio 31 dieną.  

*Atkreipkite dėmesį, kad visos kvalifikacijos yra tikrinamos dėl galimo premijų pirkimo ir manipuliavimo 
rangu. „Premijų pirkimas“ apima: a) fizinių asmenų ar subjektų įregistravimą be jų žinios arba be 
nepriklausomo MP partnerio paraiškos ir sutarties sudarymo; b) fizinio ar juridinio asmens įregistravimą 
MP partneriu apgaulės būdu; c) „šališko atrinkimo“, t. y. konkretaus VIP kliento ar MP partnerio priskyrimo 
asmeniui, kuris nėra asmuo, supažindinęs jį su MONAT, siekiant sau ar kitiems asmenims suteikti teisę į 
aukštesnį rangą, paskatas, prizus, komisinius ar premijas; d) neegzistuojančių fizinių ar juridinių asmenų ar 
subjektų įregistravimą ar bandymą juos įregistruoti MP partneriais; e) MONAT produktų pirkimą kito MP 
partnerio vardu arba pagal kito MP partnerio I.D. numerį, siekiant gauti komisinius ar premijas; f) per didelio 
MONAT produktų kiekio, kurio negalima pagrįstai panaudoti ar perparduoti per mėnesį, įsigijimą; ir g) bet 
kokį kitą mechanizmą ar gudrybę, siekiant gauti teisę į rango pažangą, paskatas, prizus, komisinius ar 
premijas, kurie nėra susiję su sąžiningu galutinių vartotojų produktų įsigijimu. Visi pirkimai ar registracijos, 
neatitinkantys MONAT politikos ir procedūrų, laikomi neatitinkančiais reikalavimų. Be to, dėl bet kokio 
MONAT politikos ir procedūrų pažeidimo MP partneris gali netekti teisės dalyvauti programoje ir gali būti 
imtasi tolesnių veiksmų, susijusių su MP partnerio paskyros atitiktimi, įskaitant paskyros sustabdymą arba 
anuliavimą.


